
 
 

UCHWAŁA Nr LXXXVI/2794/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

 
 

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 42a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 i 1234) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr LXIII/1748/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz.Woj. Maz. poz. 3419, 
z 2019 r. poz. 14470, z 2020 r. poz. 5792 oraz z 2022 r. poz. 9754) w § 3 w ust. 1 w tabeli lp. 18 i 19 otrzymują 
brzmienie: 

18. 

Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym specjalistycznej 
poradni psychologiczno - pedagogicznej, (zespołu poradni psychologiczno - 
pedagogicznych), w której liczba etatów pedagogicznych wynosi: 
- do 15 etatów 
- 16-25 etatów 
- 26-35 etatów 
- 36-45 etatów 
- 46-55 etatów 
- 56 i więcej etatów 
 

 
 
 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

19. 

Wicedyrektor, kierownik filii poradni psychologiczno-pedagogicznej (zespołu 
poradni psychologiczno-pedagogicznych), w tym specjalistycznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej 
 

 
 

12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 września 
2023 r. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Magdalena Roguska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 10289


	UCHWAŁA NR LXXXVI/2794/2023 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-15T09:27:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




